



WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI DO SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zawiadamia się, że w dniach 17.05.2024 r. i 20.05.2024 r. wpłynęły pytania w postępowaniu, na:

„dostawę odzieży ochronnej i produktów ochrony osobistej”

o treści:

Pytanie 1:

Część 3

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych na każdą pozycję oddzielnie w zakresie pakietu nr 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem II, pkt. 5 SWZ dopuszcza się składanie ofert częściowych. Ofertę można złożyć w odniesieniu do jednej lub więcej części zamówienia. Zamawiający nie ogranicza liczby części, na które Wykonawca może złożyć ofertę. Natomiast Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na poszczególne pozycję oddzielnie danej części.

Pytanie 2:

Części 4

Czy w części nr 4 Zamawiający wymaga logo w postaci haftu? Druk termotransferowy jest mało trwały.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że, dopuszcza logo w postaci haftu jako formę naniesienia logo na fartuchy i zmienia zapis w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2D do SWZ.

Pytanie 3:

Części 4

Czy w części nr 4 poz. 6-9 Zamawiający dopuści skład bawełna min 35%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza fartuchów o składzie innym niż 100% bawełna i nie zmienia zapisów w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 2D do SWZ.

Zatwierdzam

/-/

DZIEKAN

Wydziału Inżynierii Materiałowej
prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska